Wykonawcy, wg dokumentów rejestrowych lub właściwego pełnomocnictwa dołączonego do oferty. 

19. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest 
przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w: 

a) pieniądzu w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

na wskazany przez Zamawiającego rachunek: 57 1870 1045 2078 1072 5988 0001 W tytule przelewu 
należy wpisać: >>Oferta w postępowaniu numer 2/PG/2024<<. 

b) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9